
 

 
 

 

WYDZIAŁ NAUK O ZIEMI I KSZTAŁTOWANIA 
ŚRODOWISKA 

 
DZIEKANAT WYDZIAŁU NAUK O ZIEMI I KSZTAŁTOWANIA 
ŚRODOWISKA 
ul. Cybulskiego 30 
50-205 Wrocław 
tel. +48 71 375 92 72 | +48 71 375 92 74 
dziekan.wnzks@uwr.edu.pl | www.wnoz.uni.wroc.pl 

Uchwała nr 17/2022 

Rady Wydziału Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 22 kwietnia 2022 r.  

 

w sprawie określenia limitu przyjęć dla obywateli Ukrainy na I rok studiów I i II 

stopnia w roku akademickim 2022/2023 dla kierunków prowadzonych na                                      

Wydziale Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska  

 

             

Na podstawie § 38 ust., pkt 2, lit. c) Uchwały Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego, Rada 

Wydziału Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska uchwala, co następuje: 

 

     § 1. 

Rada Wydziału Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska w głosowaniu jawnym pozytywnie 

zaopiniowała wniosek w sprawie określenia limitów przyjęć na I rok studiów stacjonarnych I i II 

stopnia na WNZKŚ w roku akademickim 2022/2023 dla obywateli Ukrainy objętych specustawą – 

ustawą z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa. 

 

§ 2. 

Limity przyjęć o których mowa w § 1 dla poszczególnych kierunków zostały określone 

w poniższym zestawieniu:  

 

Lp. Kierunek studiów 

Studia stacjonarne 

I stopnia/jedn. 
magisterskie 

II stopnia 

WYDZIAŁ NAUK O ZIEMI I KSZTAŁTOWANIA ŚRODOWISKA 

1.  Geografia UA – 3 UA – 4 

2.  
Geografia, specjalność tourism 
and hospitality (studia w języku 
angielskim) 

 UA – 0 

3.  Geologia UA – 5 UA – 5 

4.  
Geologia, specjalność applied 
geoscience (studia w języku 
angielskim) 

 UA – 0 

5.  Gospodarka przestrzenna UA – 0 UA – 0 

6.  Inżynieria geologiczna UA – 5 UA – 4 

7.  Turystyka UA – 0 UA – 0 

WYDZIAŁ NAUK BIOLOGICZNYCH i WYDZIAŁ NAUK O ZIEMI I KSZTAŁTOWANIA ŚRODOWISKA 

8.  Ochrona środowiska UA – 5 UA – 5 



 

 
 

 

WYDZIAŁ NAUK O ZIEMI I KSZTAŁTOWANIA 
ŚRODOWISKA 

 
DZIEKANAT WYDZIAŁU NAUK O ZIEMI I KSZTAŁTOWANIA 
ŚRODOWISKA 
ul. Cybulskiego 30 
50-205 Wrocław 
tel. +48 71 375 92 72 | +48 71 375 92 74 
dziekan.wnzks@uwr.edu.pl | www.wnoz.uni.wroc.pl 

 

 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia.  

          

 

     

  Przewodniczący Rady Wydziału  

 

 

        

   Dziekan: dr hab. Henryk Marszałek, prof. UWr 
 

 


